
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 39  Del 05/12/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 432  
Del 29/12/2017  

  
Oggetto:  Liquidazione fatture Maggioli Spa.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 30.01.2017, relativa all’approvazione del 
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017, della Relazione previsionale e programmatica e 
del Bilancio pluriennale 2017/2019, esecutiva; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario Straordinario. n°27 in data 03.04.2015, esecutiva; 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n°8 del 13.04.2016, esecutiva; 
VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n°23 del 29.10.2001, ed in particolare 
l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

 
Vista  la propria determinazione n. 33 del 03/11/2016 con la quale viene impegnata la somma 

complessiva di €. 321,47 IVA compresa al 22%, con la Ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di 
Romagna (RN) per l’acquisto dei registri di Stato Civile e del Kit delle rilegature per l’anno 2016 e che è 
stato acquisito il Cod. Cig. n. Z501BDB60B; 

Vista  la fatt. n. 2134015 del 28/09/2017 di €. 85,20 relativa alla fornitura del Kit di rilegatura per i 
registri di Stato Civile; 

Vista  la propria determinazione n. 58 del 31/12/2015 con la quale viene impegnata la somma 
complessiva di €. 1.769,00 IVA compresa al 22%, con la Ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di 
Romagna (RN) per il servizio di assistenza per l’anno 2016 del software Demos per i servizi 
Demografici e che è stato acquisito il cod. CIG n. XC317D8DD5; 

 Vista  la fatt. n. 2122941 del 31/05/2017 di €. 1.769,00 relativa al canone assistenza servizio 
Demos anno 2016; 

 Visto l’  art.17-ter del D.P.R. 26.10.1972, n. 633 (split payment); 
 
 Visto  il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” ed in particolare l’art. 184;  

 
D E T E R M I N A 

 
Di liquidare e pagare , per i motivi esposti in premessa, in favore della Ditta Maggioli SpA di 

Santarcangelo di Romagna (RN) le seguenti fatture: 



 

 

• n. 2122941 del 31/05/2017 di €. 1.769,00 IVA 22% compresa (€. 319,00 trattenuta e da 
versare da parte del Comune), relativo al servizio di assistenza per l’anno 2016 del software 
Demos per i servizi Demografici, già imputata al capitolo 10170301/1 per €. 1.700,00 e al 
capitolo 10170201 per €. 69,00 del bilancio 2017 residui; 

• n. 2134015 del 28/09/2017 di €. 85,20 IVA 22% compresa (€. 15,36 trattenuta e da versare 
da parte del Comune), relativa alla fornitura del Kit di rilegatura per i registri di Stato Civile 
(CIG Z501BDB60B), , già imputata al capitolo 10170201/1 del bilancio 2017 residui; 

 
Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



 

 

  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 03/01/2018  

AL 18/01/2018  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


